472 Pirillo, Forme e strutture, cit., vol. I, p. 447 (1323, 1339).
473 «domum cum porticu et platea comunis, furno et curia comunis cum heredibus Cantini Nic-

coli et orto retro ipsam domum posito» confinante con la «platea et via vicinalis et heredum Can-
tini Niccoli». ASF, Notarile Antecosimiano 1980, c. 14r (1363).

474 Ivi, c. 77v (1370).
475 Ivi, c. 144r (1378). Per la casa di Cantino, cfr. ASF, Diplomatico, Riformagioni 1383 Ottobre 5.
476 ASF, Notarile Antecosimiano 1980, cc. 144r-144v (1378).
477 «contigues ad unum se tenentes, cum orto et platea comuni». Ivi, c. 166r (1383).
478 Ivi, cc. 77v (1370), 144r-144v (1378), 166r (1383); ASF, Estimo 340, c. 108v (1377).
479 ASF, Notarile Antecosimiano 1980, c. 14r (1363).
480 «Castri Montis Paldi conditus [a margine] / In Christi nomine amen. Anno ab eius incarnatio-

ne millesimo trecentesimo septuagesimo sexto, indictione quartadecima, die decimoquinto mensis 
iunii. Actum in comitatu Florentie in populo Sancti Laurentii de Monte Rappoli presentibus testi-
bus ad hec vocatis habitis et rogatis Niccholao Bertieri Niccholai et Corso Ciandrini, ambobus 
populi Sancti Laurentii de Monte Rappoli, et Petro Benuccii populi Sancti Sefani comunis Burgis 
Sancte Floris et aliis pluribus subscriptis. Pateat omnibus evidenter hoc publicum instrumentum 
inspetturum quod convenientibus in unum omnibus infrascriptis de domo stantibus Battaglieriis 
de Valle Montis Rappoli et populi Sancti Laurentii ob infrascriptam afirmationem, deliberatio-
nem, declarationem et conditus celebratus, quorum nomina sunt infrascripta, videlicet: / Canti-
nus et Matteus, fratres filii condam Dominici Cantini Niccholi Giudicantis Battaglerii, pro se ipsis 
et pro Niccholao Dominici eorum fratre ex utroque parente pro quo promiserunt de rato et ratifi-
catione et facere et curare ita et taliter omni exceptione iure vel fatto remotis quam dictus niccho-
laus tempore quo erit legiptime etatis ratifacabit prefatum conditum et omnia in eo continetur et 
contra non venit pro se vel aliud sub infrascripta pena sollepni promissa in singulis capitulis 
prefati conditus conmictenda pro una domo et dimidia alterius domus fundanda et construenda 
in infrascripto hedifitio constructo et hedificato in proxima declaratione et designanda ex parte 
una et / Gregorius et Bernardus fratres filii condam Antoni Turelli Niccoli Giudicantis Battaglerii 
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pro una domo et dimidia alterius domus ex parte alia / Saldente et Miglore fratres filii condam 
Niccholuccii Turelli Niccoli Giudicantis Battaglerii pro se ipsis et Stefano eorum fratre filio detti 
Niccholuccii, pro quo promiserunt de rato et ratificatione et facere et curare, ita et taliter omni 
exceptione, iure vel fattis remotis, quam dictus Stefanus tempore quo erit legiptime etatis ratifaca-
bit prefatum conditum et omnia in eo continetur et ab hiis dependere pro una domo et dimidia 
alterius domus ex parte alia / Leonardus, Iohannes, Turellus et Bonaiutus fratres filii condam 
Pieri Turelli Niccoli Giudicantis Battaglerii pro duabus domibus fundandis ut supra ex parte alia 
/ Francischus, Laurentius et Paolus fratres filii condam Tomasii Francisci Turelli Niccoli Giudi-
cantis Battalerii pro una domo et dimidia alterius domus fundandi ut supra ex parte alia /